
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                           Μάνδρα, 06 -09-2023 
ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ-ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ                                      
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                    
Ταχ.Δ/νση: Στγ.Ν.Ρόκα 45 

      Τ.Κ. 19600  Μάνδρα                        
      Τηλ.:  213/2014945 

      ΦΑΧ: 210/5555880                                   

      Email: gramdim@mandras-eidyllias.gr          

                                                                                                   

ΑΠΟΦΑΣΗ 371 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 240 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/τ.Α’/2006) «Κύρωση του 
Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 1 του Ν.4623/2019, όπως τροποποιήθηκε με το 
άρθρο 177 παρ. 3 του Ν.4635/30-10-2019 (ΦΕΚ 167/30-10-2019 τ. Α’ « Επενδύω 
στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις». 

4. Του άρθρου 39 περί παραίτησης αιρετών του Ν. 4804/2021 (ΦΕΚ 90/Β’/05.06.2021 
5. Τις με αρ. 102/63900/13-9-2019 (ΑΔΑ: 7Χ2Ρ465ΧΘ7-ΜΑΛ) και 99/26704/29-04-2020 

(ΑΔΑ: Ω99Θ46ΜΤΛ6-Η64) εγκυκλίους του ΥΠ.ΕΣ.  
6. Την με αριθμ. 132/2019 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Μάνδρας-Ειδυλλίας  

όπως αυτή τροποποιήθηκε με την αρ. 34/2021 απόφαση του ίδιου οργάνου. 
7. Την με αριθμ. 11495/30-08-2023 αίτηση παραίτησης της δημοτικής συμβούλου  κας. 

Μαγδαληνής Σακελλάρη από μέλος του Δ.Σ. του νπδδ «ΔΟΚΑΠ» για προσωπικούς 
λόγους. 
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Ορίζουμε τον δημότη κ. Κομίνη Αθανάσιο του Κωνσταντίνου από αναπληρωματικό 
σε τακτικό μέλος (που υποδεικνύεται από τον Δήμαρχο) του Διοικητικού Συμβουλίου 
του Ν.Π.Δ.Δ «Δημοτικός Οργανισμός Κοινωνικής Αλληλεγγύης κ΄ Πολιτισμού» Δήμου 
Μάνδρας-Ειδυλλίας, στη θέση της παραιτηθείσας για προσωπικούς λόγους, 
δημοτικής συμβούλου κας. Μαγδαληνής Σακελλάρη, με αναπληρωτή τον δημότη κ. 
Λινάρδο Σταύρο του Δημητρίου. 
Η παρούσα ν’ αναρτηθεί στη διαύγεια, στην ιστοσελίδα και στον πίνακα 
ανακοινώσεων του Δήμου και να κοινοποιηθεί στο Δημοτικό Συμβούλιο για τις δικές 
του ενέργειες. 
                                                                                                             
                                                                                                                     

                                                                                                                                  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ E. ΣΤΑΘΗΣ  

 


		2023-09-06T14:18:31+0300
	CHRISTOS STATHIS eae6d76ca6b6ecf62dd788fa078050b6174fd92c




